
 

           

       

 La Rectrice de l’académie de la Réunion,

                               Vu le décret n° 85-88 du 22 janvier 1985 modifié relatif aux conditions de     
      nomination aux  fonctions d’instituteur ou de professeur des écoles maître formateur ;

                               Vu l’arrêté du 20 juillet 2015 portant organisation du certificat d’aptitude aux fonctions   
d’instituteur ou de professeur des écoles maîtres formateur ; 

                                         Vu le procès-verbal de délibération des admissions en date du 4 mai 2021 ;   
                

Arrête :  

Article 1er : les candidats dont les noms suivent sont déclarés admis :

                          - MADAME ASGARALY épouse FIDALY Maria - Non Spécialisé
- MADAME BOUYGUES épouse CURCO LLOVERA Ariane - Non Spécialisé
- MADAME FONTAINE Christelle Anne Laure - Non Spécialisé
- MADAME GOVIN Stéphanie Myriam - Enseignement en Maternelle
- MADAME GRONDIN épouse CORRE Floriska Aurore - Enseignement en Maternelle
- MONSIEUR GROSSET Thierry Claude - Enseignement Numérique
- MADAME JACQUEMOUD épouse ULRICI Sandrine - Non Spécialisé
- MONSIEUR LEBRETON Thierry - Education Physique et Sportive
- MADAME LEPELLEY Marie Charlotte Lucie - Education Physique et Sportive
- MADAME MANGARON épouse VIGNE Catherine - Enseignement en Maternelle
- MADAME MOULAN Sarah - Non Spécialisé
- MADAME NATIVEL Catherine Laure - Non Spécialisé
- MADAME RIVIERE épouse VITRY Sylviane Corine - Non Spécialisé

     
     Article 2  : Monsieur le secrétaire général de l’académie de La Réunion est chargé 
     de l’exécution du présent arrêté.

                                                Fait à Saint-Denis le 7 mai 2021

                                                          Pour la Rectrice et par délégation.
                                                          Le secrétaire général de l’académie
                                                            signé   

                                                Francis FONDERFLICK

Arrêté fixant la liste des candidats admis

 au Certificat d’Aptitude aux 

Fonctions d’Instituteur ou de Professeur des 

          Écoles Maître Formateur – CAFIPEMF

  Session 2021


